Сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

Главы, муниципальных служащих  муниципального образования «Приволжский район» Астраханской области  и членов их семей за период с 1 января  2019 года по 31 декабря 2019 года 
	Фамилия,

имя,
отчество
	Декларированный

годовой  доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве

собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	

	Баймагамедов Магади Сергеевич
	493094,69
	Земельный участок

Жилой дом
	910,0
134,8

	Россия
Россия
	0
	0
	0
	Автомобиль Лада 111730 калина

Автомобиль  шкода октавиа легковой комби

	Супруга
	399105,42
	Земельный участок

Жилой дом

	910,0
134,8

	Россия
Россия

	           0
	0
	0
	0

	Журавлева Анастасия Федоровна
	318400,62
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

	400,0
591,0

72,9
	Россия
Россия

Россия
	0
	0
	0
	0

	Супруг
	366687,77
	          0

	0
	
	Земельный участок 
Земельный участок

Жилой дом
	400,0

591,0
72,9
	Россия
Россия

Россия
	Автомобиль  ВАЗ  210430
Автомобиль  FORD  FUSION
Автомобиль  ГАЗ  33023 2


	Елекешева Елена Анатольевна
	377234,68
	Земельный участок

	500,0

	Россия

	Квартира 
	150,3
	Россия 
	0

	Супруг
	601635,88
	Земельный участок


	500,0

	Россия
Россия


	Земельный участок

Квартира
	759,0
150,3
	Россия
Россия
	Автомобиль  DEO NEKSIA 
 Автомобиль  ШЕВРОЛЕ НИВА 2123300-55 

	Алимуллаева Аида Ильдаровна
	427605,97
	Жилой дом

Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	100,0
51,0

1800,0

500,0

803,0


	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	0
	0
	0
	0

	Супруг
	210326,03
	 Земельный  участок

	500,0


	Россия

	Жилой дом 
	51,0
	Россия
	Автомобиль ВАЗ 21124 21124-1782427

	Власова Екатерина Юрьевна
	323847,77
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом 
	599,0
598,0

42,6
	Россия 

Россия
Россия
	0
	0
	0
	Автомобиль HYUNDAI GETZ GL 4.4 AT 

	Супруг
	284701,49
	Жилой дом

Земельный участок
	53,7

336,0
	Россия 

Россия 


	0
	0
	0
	Автомобиль NISSAN TERRANO

Мотолодка «Крым М»

	Муртазаев Дильмар Абдулбакыйевич
	281831,52
	        0
	0
	0
	Жилой дом
Земельный участок
	179,2
900,0
	Россия
Россия
	0

	Дочь
	0
	         0
	0
	0
	Дача
	79,0
	Россия
	0


